
       

                                                                         
 

Projektas Nr. 10-003-T-0012                                         

,,Profesinio mokymo programų modulių įgyvendinimas Ukmergės technologijų ir verslo mokykloje‘‘ 

Projekto įgyvendinimo pradžia: 2024-09-01  

 

Projekto įgyvendinimo pabaiga: 2025-05-30 

 

Projekto finansavimo suma – 16.009,97 Eur.  

 

Projekto veikla – Modulių ,,TR1 kategorijos traktorių vairavimas‘‘ (3081112) ir ,,Skaitmeninės komunikacijos 

kanalų kūrimas ir vaizdo bei garso produktų publikavimas'' (406111202) įgyvendinimas Ukmergės A. Smetonos ir 

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijų mokiniams Ukmergės technologijų ir verslo mokykloje. Kiekvieno 

modulio apimtis – 5 kreditai (110 val.)  

Projekto tikslas – apmokyti 21  Ukmergės A. Smetonos gimnazijos mokinį pagal modulį ,,TR1 kategorijos traktorių 

vairavimas‘‘ ir 17 Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos mokinių pagal modulį ,,Skaitmeninės 

komunikacijos kanalų kūrimas ir vaizdo bei garso produktų publikavimas'', suteikti  TR1 kategorijos traktorių vairavimo 

ir skaitmeninės komunikacijos kanalų kūrimo bei vaizdo ir garso produktų publikavimo  kompetencijas, gerinti  profesinio 

mokymo paslaugų prieinamumą ir patrauklumą,  užtikrinti efektyvų profesinio mokymo infrastruktūros bei mokymo 

bazės panaudojimą, skatinti bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo institucijų bendradarbiavimą. 

Projekto tikslinė grupė - 21 Ukmergės A. Smetonos gimnazijos ir 17 Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazijos mokinių, kurie mokosi Ukmergės technologijų ir verslo mokykloje pagal formaliosios modulinės Žemės 

ūkio gamybos verslo darbuotojo profesinio mokymo programos (valstybinis kodas M43081103)  modulį ,,TR1 

kategorijos traktorių vairavimas‘‘ (kodas 3081112)‘‘ ir  formaliosios modulinės profesinio mokymo programos 

,,Multimedijos technikas'' (P42061101), modulį ,,Skaitmeninės komunikacijos kanalų kūrimas ir vaizdo bei garso 

produktų publikavimas'' `(406111202). Planuojama, kad projekto įgyvendinimo pabaigoje, visi mokiniai įgis profesinę 

kompetenciją.  

Tikslinės grupės poreikiai: 

• Įgyti darbo rinkos poreikius atitinkančią profesinę kompetenciją  ir praktinius įgūdžius dar besimokant 

gimnazijoje; 

• Vietoje gimnazijoje vykstančių technologijų pamokų, pasirinkti modulius TR1 kategorijos traktorių vairavimas 

(3081112) ir ,,Skaitmeninės komunikacijos kanalų kūrimas ir vaizdo bei garso produktų publikavimas'' 

(406111202). 

• Mokantis modulių, turėti galimybę naudotis moderniomis teorinio ir praktinio mokymo laboratorijomis, 

technika ir  įranga, praktinio technikos eksploatavimo poligonais esančiais Ukmergės technologijų ir verslo 

mokykloje; 

• Gauti ,,TR1 kategorijos traktorių vairavimas‘‘ ir ,,Skaitmeninės komunikacijos kanalų kūrimas ir vaizdo bei 

garso produktų publikavimas'' įgytas kompetencijas patvirtinančius pažymėjimus. 

 

Įgyvendinant projektą sprendžiamos problemos:  

• Profesinio mokymo paslaugų prieinamumo ir patrauklumo gerinimas; 

• Efektyvus profesinio mokymo infrastruktūros bei mokymo bazės panaudojimas; 

• Bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo institucijų bendradarbiavimo skatinimas.  

 

Projekto rezultatas – modulius baigę bei TR1 kategorijos traktorių vairavimo ir skaitmeninės komunikacijos 

kanalų kūrimo ir vaizdo bei garso produktų publikavimo kompetencijas įgiję mokiniai.  

 

Projektą finansuoja Europos Sąjunga-NextGenerationEU 


